

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานปะช่อม (Skin Patching)

ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1500 ตอน พังลา - จุดผ่านแดนถาวรสะเดา(เขตแดนไทย/มาเลเซีย)

ระหว่าง กม.1279+677 - กม.1279+767 S/B ปริมาณงาน 630 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2(นาหม่อม)

งานพัสดุฯ ขท.สงขลาที่ 2
เลขรับ... 3645
วันที่... ๙ ธ.ค. ๖๕ เวลา 10.00 น.

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,999.00 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปะช่อมผิวทาง

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 ธันวาคม 2565 เป็นเงิน 499,999.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1	สรุปราคากลาง	จำนวน	1 หน้า
5.2	รายละเอียดการประเมินค่างานต้นทุนต่อหน่วย	จำนวน	6 หน้า
5.3	รายละเอียดการคำนวณ Factor F	จำนวน	1 หน้า
5.4	แบบสรุปข้อมูลราคาวัสดุและค่าดำเนินการฯ	จำนวน	2 หน้า
5.5	แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)	จำนวน	หน้า
5.6	ข้อมูลระยะทางขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	จำนวน	1 หน้า
5.7	รายละเอียด ค่าชี้แจง ความจำเป็นในการสืบราคา (ถ้ามี)	จำนวน	หน้า

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวปริศนา โชติ	ร.อ.ขท.สงขลาที่ 2(นาหม่อม)(ว)	ประธานคณะกรรมการฯ
นางสาววิไล สิตพงศ์	ชม.ขท.จะนะ รักษาการในตำแหน่ง ชม.ขท.	กรรมการฯ
นายฉัตรชัย บัวดำ	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการฯ

สรุปราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566

รหัสงาน 21114 งานปะซ่อม (Skin Patching)

ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควนชุม 1500 ตอน พังลา - จุดผ่านแดนถาวรสะเดา(เขตแดนไทย/มาเลเซีย)

ระหว่าง กม.1279+677 - กม.1279+767 S/B ปริมาณงาน 630 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	ราคากลาง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)			เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	งานขุดไผ่ผิวทางเดิม ลึก 10 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) (เป็นเงิน...ยี่สิบห้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	630.00	18.28	11,516.40	1.3997	25.59	-	25.00	15,750.00
2	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์แตกโคท (TACK COAT) (เป็นเงิน...ยี่สิบสองบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	1,260.00	16.04	20,210.40	1.3997	22.45	-	22.00	27,720.00
3	4.4(3) งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สามร้อยห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	630.00	266.09	167,636.70	1.3997	372.45	-	350.00	220,500.00
4	4.4(4) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	630.00	284.70	179,361.00	1.3997	398.49	-	371.00	233,730.00

สรุปราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566

รหัสงาน 21114 งานปะซ่อม (Skin Patching)

ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1500 ตอน พังลา - จุดผ่านแดนถาวรสะเดา(เขตแดนไทย/มาเลเซีย)

ระหว่าง กม.1279+677 - กม.1279+767 S/B ปริมาณงาน 630 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)			เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)	
5	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (เป็นเงิน...สองพันสองร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	เพิ่มจ่าย	1.00	2,307.64	2,307.64	1.3997	3,230.00	-	2,299.00	2,299.00	
รวมค่างานต้นทุน							381,032.14	รวมราคากลาง			499,999.00

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(เงินสี่แสนเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน)

อนุมัติราคาบาท



ลงชื่อ.....ผอ.ขท.สงขลาที่ 2(นาหม่อม)

(นายราวี บุญสอน)

(ลงนาม)..... ประธานกรรมการ



(นางสาวปรีตนา โชติ) รอ.ขท.สงขลาที่ 2(นาหม่อม)(ว)

(ลงนาม)..... กรรมการ



(ลงนาม)..... กรรมการ

(นายฉัตรชัย บัวดำ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน